



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: KPOL/484/19/Rad

Sp. zn.:

Vyřizuje: Ing. Hana Radková

Telefon: +420 599 426 105

Fax: +420 599 426 109

E-mail: posta@krasnepole.ostrava.cz

Datum: 10.3.2019

Sdělení

Ve věci Vaší žádosti dle zák. č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující informace:

S dešťovými vodami ze střech a zpevněných ploch budovaných staveb v předmětné lokalitě bude nakládáno v souladu s platnými předpisy. Ke každé stavbě byl doložen hydrogeologický posudek. V souladu s tímto hydrogeologickým posudkem je jednotlivě posuzován způsob vsakování dešťových vod u předmětných staveb povolovaných v této lokalitě.

Splaškové vody u staveb rodinných domů budou odváděny do bezodtokové jímky, neboť se v předmětné lokalitě nenachází kanalizace pro veřejnou potřebu ukončená čistírnou odpadních vod. V případě vybudování kanalizace v dotčené lokalitě budou jímky zrušeny a odpadní vody budou napojeny do této kanalizace.

Stavební úřad úřadu městského obvodu Krásné Pole je obecným úřadem obce s rozšířenou působností, příslušným podle ust. § 13 odst. 1 c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).

V odpovědi ze dne 6. 3. 2019 byla již uvedena povolení či opatření, která byla ke stavbě „Zástavba RD – inženýrské sítě a komunikace, Krásné Pole, ul. Předvrší, II. etapa“ vydána a který příslušný úřad toto povolení vydal. Stavba musí být prováděna vždy v souladu s vydaným platným povolením. Posíláme znovu:

Územní rozhodnutí

č. 48/2018, pod č. j. SMO/118404/18/ÚHAaSŘ/Šv ze dne 4. 4. 2018, na stavbu „Zástavba RD – inženýrské sítě a komunikace, Krásné Pole, ul. Předvrší, II. etapa, vydal Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta a stavebního řádu, jehož součástí jsou následující objekty:

1. SO 01 komunikace
2. SO 02 kanalizace- drenáž
3. SO 03 vodovod
4. SO 04 plynovod
5. SO 05 veřejné osvětlení

Stavební povolení

- SO 01 komunikace – Rozhodnutí č. 01/2019/dopr., pod č. j. KPOL/2115/18/Vin. ze dne 4. 1. 2019, vydal SMO ÚMOB Krásné Pole
- SO 02 kanalizace- drenáž a SO 03 vodovod – Rozhodnutí č. 925/18/VH, pod č. j. SMO/744398/18/OŽP/Nav. ze dne 29. 11. 2018 vydal MMO odbor ochrany životního prostředí
- SO 04 plynovod a SO 05 veřejné osvětlení - postačí jen územní rozhodnutí - výše uvedeno

S pozdravem

Ing. Hana Radková, tajemnice ÚMOB Krásné Pole